ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Đức Phổ, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của UBND thị xã và UBND các xã, phường trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;

Căn cứ Nghị định 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước;

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thông báo danh sách Người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí của UBND các xã, phường trên địa bàn thị xã

Đức Phổ (chi tiết tại Phụ lục kèm theo) và yêu cầu:

1. Người phát ngôn của UBND các xã, phường trên địa bàn thị xã Đức

Phổ thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí theo đúng quy định

tại Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ. Trong trường

hợp Người phát ngôn của xã, phường chuyển đổi vị trí công tác, chậm nhất 03

ngày có quyết định chuyển đổi vị trí công tác, thủ trưởng cơ quan, đơn vị phải

cử Người phát ngôn mới thay thế và báo cáo bằng văn bản về UBND thị xã (qua

Phòng Văn hóa và Thông tin) để kịp thời điều chỉnh, cập nhật vào danh sách.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin đăng tải danh sách Người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí của UBND thị xã và UBND các xã, phường

trên địa bàn thị xã trên Trang thông tin điện tử của thị xã Đức Phổ.

(Thông báo này thay cho Thông báo số 366 ngày 27/8/2021 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ)

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để các cơ quan báo chí, phóng viên, nhà

báo và tổ chức, công dân biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- UBMTTQ Việt Nam thị xã;

- Các cơ quan TM-GV Thị ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Các cơ quan TW, tỉnh trên địa bàn thị xã;

- VPUB: CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT, CVChiến.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

PHỤ LỤC

Danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước

trên địa bàn thị xã Đức Phổ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày     /5/2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

TT TÊN CƠ QUAN NGƯỜI PHÁT NGÔN CHỨC VỤ
Điện thoại E-MAIL

Di động

1 UBND thị xã Đức Phổ Bùi Văn Lý Chủ tịch 0976101022 bvly-ducpho@quangngai.gov.vn

2 UBND xã Phổ Châu Lê Văn Thái Chủ tịch 0905581095 lvthai-ducpho@quangngai.gov.vn

3 UBND phường Phổ Thạnh Nguyễn Viết Thanh Chủ tịch 0988104566 nvthanh-ducpho@quangngai.gov.vn

4 UBND xã Phổ Khánh Trần Duy Khánh Chủ tịch 0987587518 tdkhanh-ducpho@quangngai.gov.vn

5 UBND xã Phổ Cường Mai Đức Hạnh Chủ tịch 0859159269 mdhanh-ducpho@quangngai.gov.vn

6

UBND phường Phổ Hòa Phạm Ngọc Thạch Chủ tịch 0961548687 pnthach-ducpho@quangngai.gov.vn

7 UBND phường Phổ Vinh Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch 0987679764 nvhung-ducpho@quangngai.gov.vn

8 UBND phường Phổ Ninh Võ Tấn Điệp Chủ tịch 0913348799 vtdiep-ducpho@quangngai.gov.vn

9 UBND phường Phổ Minh Lê Duy Bảo Chủ tịch 0911273223 ldbao-ducpho@quangngai.gov.vn

10 UBND Phường Nguyễn Nghiêm Đỗ Ngọc Thìn Chủ tịch 0943747109 dnthin-ducpho@quangngai.gov.vn

2

TT TÊN CƠ QUAN NGƯỜI PHÁT NGÔN CHỨC VỤ
Điện thoại E-MAIL

Di động

11 UBND xã Phổ Nhơn Nguyễn Bảo Toàn Chủ tịch 0829479579 nbtoan-ducpho@quangngai.gov.vn

12 UBND xã Phổ Phong Phan Tiến Định Chủ tịch 0913829009 ptdinh-ducpho@quangngai.gov.vn

13 UBND xã Phổ Thuận Nguyễn Văn Minh Chủ tịch 0919359378 nvminh-ducpho@quangngai.gov.vn

14 UBND phường Phổ Văn Nguyễn Chí Linh Chủ tịch 0935031267 nclinh-ducpho@quangngai.gov.vn

15 UBND xã Phổ An Nguyễn Minh Hà Chủ tịch 0988881115 nmha-ducpho@quangngai.gov.vn

16 UBND phường Phổ Quang Huỳnh Xuân Bình Q. Chủ tịch 0985977066 hxbinh-ducpho@quangngai.gov.vn

		2024-05-08T14:12:55+0700

		2024-05-08T14:18:29+0700

		2024-05-08T14:18:29+0700

		2024-05-08T14:18:29+0700

		2024-05-08T14:18:29+0700